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Nr 7.

Utrikesutskottets utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition angående godkännande av mellan Sverige och 
Polen träffade uppgörelser rörande ersättning för 
vissa svenska privata ekonomiska intressen, m. m.

Genom en den 3 mars 1950 dagtecknad, till utrikesutskottet hänvisad 
proposition, nr 187, har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen 
bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden samma dag samt 
med överlämnande av den 16 november 1949 mellan Sverige och Polen träf
fade uppgörelser rörande dels ersättning för vissa svenska privata ekonomis
ka intressen, dels förlängning av vissa regeringskrediter, dels ock efter
skänkande av 1921 års hjälpkredit till Polen, äskat riksdagens godkännande 
av berörda uppgörelser.

I fråga om motiveringen får utskottet hänvisa till propositionen.
Utskottet tillstyrker, att överenskommelse träffas i enlighet med Kungl. 

Maj :ts förslag.
Frågan om fördelningen mellan olika fordringsägare av de medel, som 

komma att erhållas, anser sig utskottet icke lämpligen kunna ingå på men 
förutsätter som självfallet, att Kungl. Maj:t skall i samråd med den nämnd, 
som är avsedd att tillsättas, vidtaga en fördelning som så långt möjligt tar 
hänsyn till samtliga fordringsägares berättigade intressen. Utskottet kan 
alltså icke förorda bifall till de yrkanden, som framställts i den till utskot
tet hänvisade motionen I: 430.

Med hänsyn härtill får utskottet hemställa,
att riksdagen måtte med bifall till Kungl. Maj :ts propo

sition nr 187 godkänna de mellan Sverige och Polen den 16 
november 1949 träffade uppgörelser rörande dels ersättning 
för vissa svenska privata ekonomiska intressen, dels för
längning av vissa regeringskrediter, dels ock efterskänkande 
av 1921 års hjälpkredit till Polen, ävensom att motionen 
I: 430 icke måtte till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 27 april 1950.

På utrikesutskottets vägnar:

GUNNAR HEDLUND.
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Vid detta ärendes behandling ha närvarit:
från första kammaren: herrar Gränebo, Andrén, Gjöres, Strand, Sjö

dahl och Heiding;
från andra kammaren: herrar Hedlund i Rådom, Ward, Fast, Hjal- 

marson och Kristensson i Osby.


